
www.kinoucko.cz

Program na

Změna programu vyhrazena.

Připravujeme pro Vás v Únoru
Wonder Woman, Mumie, Auta 3, Transformers: 
Poslední rytíř

Připravujeme pro vás v červnu

Květen

Pondělí 1. 5. - FILMOVÝ DEN NA POKRAČOVÁNÍ
9:30 Já, padouch
Animovaný / Komedie, 91 min, přístupný, český dabing, 60 Kč

18:30 Zahradnictví: Rodinný přítel
Drama, 130 min, přístupný,  česká verze, 120 Kč
Tři mladé ženy (Aňa Geislerová, Gabriela Míčová a Klára Melíšková)
a jejich dvě děti čekají během německé okupace na návrat svých 
vězněných mužů a otců. Válkou vynucenému rodinnému společenství 
mezitím obětavě pomáhá rodinný přítel, lékař Jiří (Ondřej Sokol).

Pátek 5. 5.

Středa 10. 5.
19:30 The Circle

Středa 17. 5. 

Pátek 26. 5.

19:30 Strážci Galaxie Vol. 2

18:30 Vetřelec: Covenant

Drama / Sci-Fi, 110 min, od 12 let, české titulky, 110 Kč
Svět bez hladu. Svět bez válek. Svět bez nemocí. Neomezené 
možnosti. V úchvatné a největší high-tech společnosti The Circle 
neexistuje problém, který by nebylo možné vyřešit. 

Sci-Fi / Akční, 122 min, od 15 let, české titulky, 130 Kč
Vetřelec: Covenant je novou kapitolou, ve které posádka vesmírné 
lodi Covenant směřuje na vzdálenou planetu na druhé straně 
galaxie, která se zdá být neobjeveným rájem. Ve skutečnosti ale 
skrývá nebezpečí, které si nikdo z posádky nedokázal představit.

Akční / Sci-Fi, 136 min, od 12 let,  český dabing, 130 / 110 Kč
Strážci se musí naučit držet pohromadě a odhalit tajemství rodičů 
Petera Quilla. Staří nepřátelé se stávají spojenci a na pomoc našim 
super-hrdinům přicházejí i další oblíbené postavy z rozpínajícího se 
filmového vesmíru studia Marvel.

Čtvrtek 18. 5. 
19:30 Zahradnictví: Rodinný přítel
Drama, 130 min, přístupný,  česká verze, 120 Kč
Tři mladé ženy (Aňa Geislerová, Gabriela Míčová a Klára Melíšková)
a jejich dvě děti čekají během německé okupace na návrat svých 
vězněných mužů a otců. Válkou vynucenému rodinnému společenství 
mezitím obětavě pomáhá rodinný přítel, lékař Jiří (Ondřej Sokol).

Čtvrtek 25. 5. 
19:30 Lady Macbeth
Drama, 89 min, od 15 let,  české titulky, 100 Kč
Lady Macbeth nás přivádí na zdánlivě poklidný anglický venkov roku 
1865. Katherine stojí před oltářem vedle Alexandera, svého 
budoucího manžela.

11:15 Já, padouch 2
Animovaný / Dobrodružný, 98 min, přístupný, český dabing, 60 Kč

TAKE FIVE v Kině ÚČKO od 21. 4.
Filmová nabídka v rámci FESTIVALU TAKE FIVE v Kině ÚČKO. 
Vstupné na kartu TAKE FIVE nebo za běžné vstupné.

13:15 Mimoni
Animovaný / Rodinný, 91 min, přístupný, český dabing, 60 Kč

15:15 Star Trek
Sci-Fi / Dobrodružný, 127 min, od 12 let, české titulky, 90 Kč

17:35 Star Trek: Do temnoty
Sci-Fi / Akční, 132 min, od 12 let, české titulky, 90 Kč

20:10 Star Trek: Do neznáma
Sci-Fi / Akční, 122 min, od 12 let, české titulky, 90 Kč

Úterý 2. 5. 

Středa 3. 5. 

9:30 Bílá nemoc
Drama / Psychologický, 106 min, přístupný, česká verze, 50 Kč
Film z Národního filmového archívu, podle předlohy K. Čapka.

8:30 Trollové
Animovaný / Dobrodružný, 92 min, přístupný, český dabing, 50 Kč
Trollové jsou vždy veselí a šťastní skřítkové, kteří nejvíce ze
všeho miluji hudbu, tanec a zpěv.

10:30 Tajný život mazlíčků
Animovaný / Rodinný, 90 min, přístupný, český dabing, 60 Kč
Co dělají vaši čtyřnozí miláčci, když nejste doma?

Sobota 6. 5.
10:30 a 14:30 Mimi šéf
Animovaný / Komedie, 97 min, přístupný,  český dabing, 130 / 110 Kč
Mimi šéf je ve skutečnosti velký boss. Navenek sice působí jako 
roztomilé batole, ale uvnitř je to protřelý byznysmen posedlý 
obchodními úspěchy. Pracuje pro BabyCorp a jeho hlavním posláním 
je zjistit, proč teď děti prohrávají na trhu rodičovské lásky.

Sobota 27. 5.
14:30 Příšerky pod hladinou
Animovaný, 92 min, přístupný, český dabing, 110 Kč
Animovaná komedie Příšerky z hlubin přinese podvodní zábavu 
na více, než jeden nádech. Zemi zaplavily nekonečné oceány, celé 
lidstvo se odstěhoval o dům dál a veškerý život na dokonale modré 
planetě obstarávají roztodivní tvorové z hlubin.

17:00 Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta
Dobrodružný / Akční, 121 min, přístupný, český dabing, 130 / 110 Kč
V dalším pokračování svých fantastických dobrodružství se kapitán 
Jack, ke kterému se štěstěna opět jednou nemilosrdně obrátila zády, 
ocitá tváří v tvář bandě smrtících pirátských duchů pod vedením 
strašlivého kapitána Salazara


